
_________________________ _________________________

The University of the State of New York

REGENTS HIGH SCHOOL EXAMINATION

物理环境
地球科学

仅限用于 2025 年 6 月 20 日(星期포)下午 1 时 15 分至 4 时 15 分

答题本

学生
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

教师 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

学校 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  年级  . . . . . . . . . .

请在本答题本中填写 B-2 部分和 C 部分的答案°

B-2 部分

51

星
云

温
度

距原恒星的距离

52 和

53

54
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55

56

57 位置:_________________

 证据:________________________________________________________________________________

58 特征 1:(圈出—个) 朝向高点中心 远离高点中心

 特征 2:(圈出—个) 顺时针 逆时针

59 _______________________ 英寸汞
柱

60 ____________________________________ 暖流
和_____________________________________ 暖流


61 相对
气温:____________________________________________________________________________

 相对
降水量:__________________________________________________________________________

62 过程 1:__________________________________

 过程 2:__________________________________

63 

64 岩石 C 的晶粒
大小:____________________________________________________________________

 岩石 C 的冷却速率:____________________________________________________________________

65 
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C 部分

66

67

68



69 

70

P.S./E. Sci.–June ’25 Simplifi ed Chinese Edition [4]

0 10 20 30 40

1000

700
800

500

1000

1000

625

650
700 700
800 825

850

A

B

750

725
650 500

1500

A B
900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

71 ________________ 米

72 

流从邓恩池塘 从邓恩池塘流出
埃伯特溪(Ebert Creek)

多林
溪(Dolin Creek)
格罗夫溪(Grove Creek)

邓恩池塘

50 公里

N

等高线间距 100 米

埃伯特溪

(Ebert 

      C
reek)

   格罗  夫
溪(Grove     Creek)

  多
林

溪

(
Dolin 

Creek)

距离(公里)
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73

海
拔

公里
160

英里
100

120 75

80 50

40 25

海平面  0 0

 大气温度层:___________________________________________________________________________
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77

78

79

80

81 字池:______________

 证据:_______________________________________________________________________________

82 ______________________ 厘米/秒

83 _________________________ 厘米至 _________________________ 厘米



P.S./E. Sci.–June ’25 Simplifi ed Chinese Edition [7] [後下页]

84

比例尺

0 500 公里

85_________________________和_________________________
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